



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000004459429

开票日期: 2025年01月03日

购买方信息	名称: 江阴市中医院		销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466404082E			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																																											
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*天马整理箱</td><td>440M 30*44*24.3cm</td><td>只</td><td>22</td><td>83.2300884955752</td><td>1831.06</td><td>13%</td><td>238.04</td></tr><tr><td>*塑料制品*天马整理箱</td><td>660L 67L 44*66*32cm</td><td>只</td><td>2</td><td>123.893805309735</td><td>247.79</td><td>13%</td><td>32.21</td></tr><tr><td>*塑料制品*得力透明自封袋</td><td>3028 100个/包</td><td>包</td><td>2</td><td>16.9911504424779</td><td>33.98</td><td>13%</td><td>4.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*老管家茶包袋</td><td>10*15cm</td><td>包</td><td>2</td><td>22.5663716814159</td><td>45.13</td><td>13%</td><td>5.87</td></tr><tr><td>*纸制品*清风擦手纸</td><td>B900A 擦手纸</td><td>包</td><td>300</td><td>7.4336283185841</td><td>2230.09</td><td>13%</td><td>289.91</td></tr><tr><td>*纸制品*前尚包埋纸</td><td>40*50mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>41.5929203539823</td><td>415.93</td><td>13%</td><td>54.07</td></tr><tr><td>*日用杂品*平顺冰袋</td><td>400ml 10个/包</td><td>包</td><td>5</td><td>7.5221238938053</td><td>37.61</td><td>13%</td><td>4.89</td></tr><tr><td>*工艺品*冠兰党徽</td><td>别针款 22.5*24mm</td><td>个</td><td>2</td><td>1.4159292035398</td><td>2.83</td><td>13%</td><td>0.37</td></tr><tr><td>*日用杂品*JMHB沙袋</td><td>14*12cm</td><td>个</td><td>5</td><td>22.1238938053097</td><td>110.62</td><td>13%</td><td>14.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*欧妙游泳袋</td><td>10个/包</td><td>包</td><td>60</td><td>26.5486725663717</td><td>1592.92</td><td>13%</td><td>207.08</td></tr><tr><td>*塑料制品*JMHB泡脚袋</td><td>65*75cm 80只/包</td><td>包</td><td>10</td><td>11.5044247787611</td><td>115.04</td><td>13%</td><td>14.96</td></tr><tr><td>*塑料制品*欧妙封口膜</td><td>400张/包</td><td>包</td><td>30</td><td>14.1592920353982</td><td>424.78</td><td>13%</td><td>55.22</td></tr><tr><td>*塑料制品*三羊塑料收纳篮</td><td>30*15*6cm 0662</td><td>个</td><td>30</td><td>3.9823008849558</td><td>119.47</td><td>13%</td><td>15.53</td></tr><tr><td>*塑料制品*天马整理箱</td><td>530S 53*39*16.5cm</td><td>只</td><td>12</td><td>97.3451327433628</td><td>1168.14</td><td>13%</td><td>151.86</td></tr><tr><td>*塑料制品*天马抽屉式收纳箱</td><td>F316 41*31.6*17.2cm</td><td>个</td><td>3</td><td>90.2654867256637</td><td>270.80</td><td>13%</td><td>35.20</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 8646.19</td><td></td><td>¥ 1124.01</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">玖仟柒佰柒拾圆贰角整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 9770.20</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*天马整理箱	440M 30*44*24.3cm	只	22	83.2300884955752	1831.06	13%	238.04	*塑料制品*天马整理箱	660L 67L 44*66*32cm	只	2	123.893805309735	247.79	13%	32.21	*塑料制品*得力透明自封袋	3028 100个/包	包	2	16.9911504424779	33.98	13%	4.42	*塑料制品*老管家茶包袋	10*15cm	包	2	22.5663716814159	45.13	13%	5.87	*纸制品*清风擦手纸	B900A 擦手纸	包	300	7.4336283185841	2230.09	13%	289.91	*纸制品*前尚包埋纸	40*50mm	盒	10	41.5929203539823	415.93	13%	54.07	*日用杂品*平顺冰袋	400ml 10个/包	包	5	7.5221238938053	37.61	13%	4.89	*工艺品*冠兰党徽	别针款 22.5*24mm	个	2	1.4159292035398	2.83	13%	0.37	*日用杂品*JMHB沙袋	14*12cm	个	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38	*日用杂品*欧妙游泳袋	10个/包	包	60	26.5486725663717	1592.92	13%	207.08	*塑料制品*JMHB泡脚袋	65*75cm 80只/包	包	10	11.5044247787611	115.04	13%	14.96	*塑料制品*欧妙封口膜	400张/包	包	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22	*塑料制品*三羊塑料收纳篮	30*15*6cm 0662	个	30	3.9823008849558	119.47	13%	15.53	*塑料制品*天马整理箱	530S 53*39*16.5cm	只	12	97.3451327433628	1168.14	13%	151.86	*塑料制品*天马抽屉式收纳箱	F316 41*31.6*17.2cm	个	3	90.2654867256637	270.80	13%	35.20	合 计					¥ 8646.19		¥ 1124.01	价税合计(大写)		玖仟柒佰柒拾圆贰角整			(小写) ¥ 9770.20			备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																								
*塑料制品*天马整理箱	440M 30*44*24.3cm	只	22	83.2300884955752	1831.06	13%	238.04																																																																																																																																																								
*塑料制品*天马整理箱	660L 67L 44*66*32cm	只	2	123.893805309735	247.79	13%	32.21																																																																																																																																																								
*塑料制品*得力透明自封袋	3028 100个/包	包	2	16.9911504424779	33.98	13%	4.42																																																																																																																																																								
*塑料制品*老管家茶包袋	10*15cm	包	2	22.5663716814159	45.13	13%	5.87																																																																																																																																																								
*纸制品*清风擦手纸	B900A 擦手纸	包	300	7.4336283185841	2230.09	13%	289.91																																																																																																																																																								
*纸制品*前尚包埋纸	40*50mm	盒	10	41.5929203539823	415.93	13%	54.07																																																																																																																																																								
*日用杂品*平顺冰袋	400ml 10个/包	包	5	7.5221238938053	37.61	13%	4.89																																																																																																																																																								
*工艺品*冠兰党徽	别针款 22.5*24mm	个	2	1.4159292035398	2.83	13%	0.37																																																																																																																																																								
*日用杂品*JMHB沙袋	14*12cm	个	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38																																																																																																																																																								
*日用杂品*欧妙游泳袋	10个/包	包	60	26.5486725663717	1592.92	13%	207.08																																																																																																																																																								
*塑料制品*JMHB泡脚袋	65*75cm 80只/包	包	10	11.5044247787611	115.04	13%	14.96																																																																																																																																																								
*塑料制品*欧妙封口膜	400张/包	包	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22																																																																																																																																																								
*塑料制品*三羊塑料收纳篮	30*15*6cm 0662	个	30	3.9823008849558	119.47	13%	15.53																																																																																																																																																								
*塑料制品*天马整理箱	530S 53*39*16.5cm	只	12	97.3451327433628	1168.14	13%	151.86																																																																																																																																																								
*塑料制品*天马抽屉式收纳箱	F316 41*31.6*17.2cm	个	3	90.2654867256637	270.80	13%	35.20																																																																																																																																																								
合 计					¥ 8646.19		¥ 1124.01																																																																																																																																																								
价税合计(大写)		玖仟柒佰柒拾圆贰角整			(小写) ¥ 9770.20																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																																																																																														

开票人: 王筱露